Augusio,viale Fuorigrotta

“r GRESSIVO
O =3 i ¥
pﬁm»ﬁnmm%:
9 0 FEB 2009
/e I
COMUNE DI NAPOI..I Ah 3
VII DIREZIONE CENTRALE PROG. N. .. enraaresssasssass

SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE /f/ 0 /e

N.prot.... Cj),é;; | e

OGGETTO: istituzione di un particolare dispasitivo di tra”fico temporaneo per tavori in aicuni tratti del viale
Augusto nei giorni 18-19-20-2; [ibbraic 2009 caile ore 7 30 alle are 16.30.

IL SINDACO

- Premesso che il Servizio Gestione Grand: Parchi della Ul Direziore Centrale con nota 56 dei 1002/09
ha comunicato che dovra procedere lungo il viale Augusto alla potatwra delle palme attaccate da un
parassita:

- Visto il cronoprogramma dei lzvori trasmesso con la wota di cui in premessa per cui si vichiede la

chiusura
per tatti del predetto viale;

- Ritenuto ¢che per 1"esecuzione dei lavori di cui in nremessa si rende necessario adottare il dlsposmvo di
raffico temporaneo meglio specificato nella parte jstitutiva del presente atio

- Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 ¢ successive mocificazioni ed integrazioni;

ORDINA

Istituire nei sottoelencati traiti del viale Augusto, sul lato destro della corsia in direzione piazzale

Tecchia il divieto di sosta con rimozione coatta dalle ore 7.30 alle ore 16.30 nei giorni:

18/02,09 nel tratto compreso tra le confluenze con via G.De Lorenzo ¢ via A.Doria;

19/02/09 nel tratio compreso tra le confluenze con via A.Doria e via F.Degni;

20/02/09 & 21/02/09 nel tratto compreso tra le confluenze con via S.Veniero e piazzale Tecchio.
Dal presente provvedimento sono esclusi i mezzi a servizo dell'impresa esecutrice dei lavori che
procedera altresi alla istallazione della segnaletica necessaria per ["attuazione del presente dispositivo di
traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell’intervento.
E’ a carico del Diretiore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamenio provvisorio; la verifica
dell’avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori; il ripristino al termine dei
lavon delia segnaletica preesistente; 1a comunicazione, al Servizio Viabilita e Traffico ed al Servizio Auvtonomo
Polizia Locale, dell‘eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori.

Tute le Ordinanze, j cui dispositivi risultino in contrasto con la presenie, devono titenersi sospese
1l presente provvedimento entra in vigore dall’ installazione della prescritta segnaletica.

IL DIRIGENTE
b sep @sl

(I S\erﬁﬁutommo i POLIZIA L.OCALE & mcamgto di vigilare unitamente a tuiti gli altri Agenti della

Forza Pubblica previsti dall'art.12 del D.L .vo 3()/4;4'994.n 283, per l'esatta osservanza dalla presente ordinanza.
AN ASSESSORFE ALLA MOBILITA URBANA
(¥ " VIABILITA’, TRAFFICO, PARCHEGG],
e 1imfg Ing. AGOSTINO NUZZOLO

R Ii LY 4
1 et s
- \w Vo s ?\
s e o
AN LA




